
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-5/16-4/?
0(о . Пј .2016. године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. и 109. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013 и 32/2013 и 23/15) и Извештаја о 
стручној оцени понуда бр. 404-1 -5/16-10 од 05.05.2016. године, в.д. директора Републичког 
фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У  

О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
и

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

I Закључује се оквирни споразум за јавну набавку: Погонско гОриво за потребе Републичког 
фонда за здравствено осигурање за период од 12 месеци, број 404-1-108/16-5, са следећим 
понуђачима:

За партију 1: О.О.О. Е1ЈКО РЕТК01. 311ВОТ1СА, Отмара Мајера 6, 24000 Суботица;

- За партије 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 
29 и 30: N13 А.О. Иоуј Зас1, Народног Фронта 12, Нови Сад.

II Обуставља се поступак јавне набавке за партије 6, 25 и 26.

О б р а з л о ж е њ е

Подаци о наручиоцу
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: утуу/.гГго.га

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање закључује оквирни споразум и уговор о јавној 
набавци

Подаци о јавној набавци
1. Врста предмета јавне набавке: добра.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Погонско гориво за потребе Републичког фонда за здравствено 
осигурање за период од 12 месеци.
Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 11.500.000,00 динара.

Предмет јавне набавке обликован је у следеће партије:

БРОЈ
ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ ПРОЦЕЊЕНА 

ВРЕДНОСТ ПО ПАРТИЈИ
1 СУБОТИЦА 349.000,00
2 ЗРЕЊАНИН 197.000,00



3 КИКИНДА 227.000,00
4 ПАНЧЕВО 265.000,00
5 СОМБОР 568.000,00
6 НОВИ САД 197.000,00
7 С. МИТРОВИЦА 197.000,00
8 ШАБАЦ 379.000,00
9 ВАЉЕВО 303.000,00
10 СМЕДЕРЕВО 205.000,00
11 ПОЖАРЕВАЦ 258.000,00
12 КРАГУЈЕВАЦ 333.000,00
13 ЈАГОДИНА 493.000,00
14 БОР 757.000,00
15 ЗАЈЕЧАР 395.000,00
16 УЖИЦЕ 560.000,00
17 ЧАЧАК 265.000,00
18 КРАЉЕВО 484.000,00
19 КРУШЕВАЦ 243.000,00
20 НИШ 605.000,00
21 ПРОКУПЉЕ 235.000,00
22 ПИРОТ 235.000,00
23 ЛЕСКОВАЦ 295.000,00
24 ВРАЊЕ 682.000,00
25 К. МИТРОВИЦА 227.000,00
26 ГРАЧАНИЦА 243.000,00
27 НОВИ ПАЗАР 205.000,00
28 БЕОГРАД 637.000,00
29 ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 281.000,00
30 ДИРЕКЦИЈА 1.180.000,00

УКУПНО 11.500.000,00

Назив и ознака из општег речника набавке: Бензин -  09132000, Дизел гориво -  09134200 

Редни број јавне набавке: 404-1-108/16-5.

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1 О.О.О. Е1ЈРО РЕТГС01. 311ВОТ1СА Отмара Мајера 6, Суботица

2 ЗЕК 05  сЈ.о.о. Жеровница бб, Звечан

3 1Ч13А.0.1ЧоуЈ Зас! Народног Фронта 12, Нови Сад

Укупан број поднетих понуда: 3 (три)

2



Стручна оцена понуда

1. Број под којим је понуда заведена: 404-1-5/16/1 
Назив понуђача: О.О.О. Е1Ж0 РЕТК01. 31ЈВ0Т1СА 
Понуда број 04758/2016 од 27.04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 6, 28, 29 и 30

ПАРТИЈА

ЕЏКО РКЕМ1Ј1ЈМ ВМ В 95 Е1ЈРО 012Е1-
УКУПНА 

ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ-аКОЛИЧИНА

ЦЕНА 
ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

КОЛИЧИНА
ЦЕНА 

ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

1 Суботица 2.300 106,58 245.134,00
6 Нови Сад 1.300 107,42 2.000 109,08 357.806,00
28 Београд 4.200 106,83 448.686,00
29 Покрајински

фонд 1.850 107,42 198.727,00
30 Дирекција 7.800 106,83 150 108,67 849,574,50

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања. 
Рок плаћања је 30 дана од дана издавања фактуре.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача О.О.О, Е1ЈК0 РЕТК01. 51ЈВ0Т1СА, за партије
1, 28, 29 и 30 прихватљива, док је за партију 6 неприхватљива.

2. Број под којим је понуда заведена: 404-1-5/16/2 
Назив понуђача:5ЕК05 сј.о.о.
Понуда број 081/016 од 30,04.2015. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 25 и 26

ПАРТИЈА

ЕУКО Р К Е М Ш М  ВМВ 95 Е1ЈКО 012Е1-
УКУПНА 

ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ-аКОЛИЧИНА

ЦЕНА 
ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

КОЛИЧИНА
ЦЕНА 

ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

25 Косовска
Митровица 1.500 115,26 700 114,41 252.977,00

26 Грачаница 1.600 115,26 1.400 114,41 344.590,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања.
Рок плаћања је 30 дана од дана издавања фактуре.

У Обрасцу - Понуда са структуром цене, понуђач је у колони „Износ ПДВ-а у %“ уместо % ПДВ- 
а унео износ ПДВ-а обрачунат за партију у динарима.
Понуђач је у својој понуди доставио Напомену, потписану и оверену, да је износ ПДВ-а на 
територији АПКМ 18%.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача 5ЕК05  сЈ.о.о., неприхватљива.

3



3. Број под којим је понуда заведена: 404-1-5/16/3 
Назив понуђача:№5 А.п. Моуј Засј
Понуда број ПРО 0732110/из-изј/006770 од 04.04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: од 1 до 24 и од 27 до 30

ПАРТИЈА

Е11КО РКЕМ1Ј11М ВМВ 95 Е11КО Р12Е1_
УКУПНА 

ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ-аКОЛИЧИНА

ЦЕНА 
ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

КОЛИЧИНА
ЦЕНА 

ПО 1 ЛИТРУ 
БЕЗ ПДВ-а

1 Суботица 2.300 107,25 246.675,00
2 Зрењанин 1.300 106,83 138.879,00

3 Кикинда 1.500
106,83

160,245,00
4 Панчево 1.750 107,67 188.422,50
5 Сомбор 3.750 106,83 400.612,50
6 Нови Сад 1.300 106,83 2.000 104,92 348.719,00

7 Сремска
Митровица 1.300 106,83 138.879,00

8 Шабац 2.500 106,83 267.075,00
9 Ваљево 2.000 106,83 213.660,00
10 Смедерево 1.350 107,67 145.354,50
11 Пожаревац 1.700 107,67 183.039,00
12 Крагујевац 2.200 107,25 235.950,00
13 Јагодина 3.250 106,83 347.197,50
14 Бор 5.000 107,25 536.250,00
15 Зајечар 2.600 107,25 278.850,00
16 Ужице 3.700 107,25 396.825,00
17 Чачак 1.750 106,83 186.952,50
18 Краљево 3.200 106,83 341.856,00
19 Крушевац 1.600 107,25 171.600,00
20 Ниш 4.000 107,25 429.000,00
21 Прокупље 1.550 107,25 166.237,50
22 Пирот 1.550 107,25 166.237,50
23 Лесковац 1.950 107,25 209.137,50
24 Врање 4.500 107,25 200 105,33 503.691,00
27 Нови Пазар 1.350 106,83 144,220,50
28 Београд 4.200 106,83 448.686,00

29 Покрајински
Фонд 1.850 106,83 197.635,50

30 Дирекција 7.800 106,83 150 106,17 849.199,50

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања.
Рок плаћања је 30 дана од дана издавања факгуре.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача N13 А.Р. N0^1 Засј за све партије прихватљива, 
осим за партију 6.

4



Одбијене понуде

Број партије Број под 
којим је 
понуда 

заведена
Назив понуђача Разлози за одбијање понуде

Понуђена 
цена (укупна 

цена без ПДВ- 
а)

б
Нови Сад 404-1-5/16/1

Р.О.О. Е11КО 
РЕТР01. 

311ВОТ1СА

Понуда прелази процењену 
вредност јавне набавке од 

197.000,00 динара без ПДВ-а.
357.806,00

6
Нови Сад 404-1-5/16/3 N15 А.О. N0  ̂5ас1

Понуда прелази процењену 
вредност јавне набавке од 

197.000,00 динара без ПДВ-а.
348.719,00

25
Косовска

Митровица
404-1-5/16/2 5ЕК05  сЈ.о.о.

Понуда прелази процењену 
вредност јавне набавке од 

227.000,00 динара без ПДВ-а.
252.977,00

26
Грачаница 404-1-5/16/2 5ЕК05  сЈ.о.о.

Понуда прелази процењену 
вредност јавне набавке од 

243.000,00 динара без ПДВ-а.
344.590,00

Критеријум за доделу уговора и рангирање

Економски најповољнија понуда и начин примене методологије доделе пондера:

ОПИС И ВРЕДНОСНО ИЗРАЖ АВАЊ Е КРИТЕРИЈУМА
1.ЦЕНА ГОРИВА 90 ПОНДЕРА
2.РАСПРОСТРАЊЕНОСТ ПРОДАЈНЕ 
МРЕЖЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ПАРТИЈЕ 10 ПОНДЕРА

УКУПНО 100 ПОНДЕРА

МЕТОДЕ ОЦЕЊ ИВАЊ А

А. ЦЕНА ГОРИВА: МАКСИМАЛНО 90 ПОНДЕРА

Р.БР. ОПИС ПОНДЕРИ
1. Најнижа понуђена цена 90

Вредновање осталих понуда за овај елемент критеријума израчунава се по формули:

Најнижа понуђена цена X 90 (максималан број пондера)
ГМ = ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Цена из понуде која се рангира

Б. РАСПРОСТРАЊ ЕНОСТ МРЕЖЕ: МАКСИМАЛНО 10 ПОНДЕРА

Р.БР. ОПИС ПОНДЕРИ
1. Распрострањеност продајне мреже (број бензинских 

станица) на територији партије 10

Вредновање осталих понуда за овај елемент критеријума израчунава се по формули:

Распрострањеност мреже која се рангира X 10 (максималан број пондера)П2_ ------------------------------------------------------------------------------------------------------
највећа распрострањеност мреже

5



Ранг листа понуђача:

За паотију 1:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 „Еиго ре!гоГ' с!.о.о. 245.134,00 4 100 1

2 НИС А.Д. Нови 
Сад 246.675,00 4 99,44 2

За партију 2:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 138.879,00 9 100 1

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 160.245,00 8 100 1

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТМ РЕЖ Е (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 188.422,50 9 100 1

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 400.612,50 7 100 1

За паптију 7:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранглиста

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 138.879,00 10 100 1

За партију 8:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 267.075,00 8 100 1

За паотију 9:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранглиста

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 213.660,00 10 100 1

6



За партију 10;

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 145.354,50 12 100 1

За партију 11:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 183.039,00 7 100 1

За партију 12:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 235.950,00 9 100 1

За паотију 13:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 347.197,50 7 100 1

За партију 14:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 536.250,00 6 100 1

За партију 15:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 278.850,00 5 100 1

За паотију 16:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранглиста

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 396.825,00 9 100 1

За партију 17:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТМ РЕЖ Е (10 

пондера)

Укупан број 
пондера Ранглиста

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 186.952,50 6 100 1

7



За партију 18:

Ред.бр, Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТМ РЕЖ Е (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 341.856,00 7 100 1

За партију 19:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 171.600,00 12 100 1

За партију 20:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 429.000,00 15 100 1

За партију 21:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 166.237,50 5 100 1

За паотију 22:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 166.237,50 5 100 1

За партију 23:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранглиста

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 209.137,50 7 100 1

За партију 24:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д .Нови 
Сад 503.691,00 9 100 1

За партију 27:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 НИС А.Д. Нови 
Сад 144.220,50 2 100 1

8



За паотију 28:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранглиста

1 „Еиго ре{гоГ сЈ.о.о. 448.686,00 7 91,30 2

2 НИС А.Д. Нови 
Сад 448.686,00 54 100 1

За партију 29:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 „Еиго ре1гоГ сЈ.о.о, 198.727,00 1 90,51 2

2 НИС А.Д. Нови 
Сад 197.635,50 10 100 1

За паотију 30:

Ред.бр. Понуђач УКУПНА ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ (90 пондера)

РАСПРОСТРАЊ Е 
НОСТ МРЕЖЕ (10 

пондера)
Укупан број 

пондера Ранг листа

1 „Еиго ре1гоГ' 
сЈ.о.о. 849.574,50 12 92,18 2

2 НИС А.Д. Нови 
Сад 849.199,50 54 100 1

Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је 
да се на основу члана 108. ЗЈН донесе Одлука о закључењу оквирног споразума за јавну 
набавку: Погонско гориво за потребе Републичког фонда за здравствено осигурање за период 
од 12 месеци, број 404-1-108/16-5, и то за следеће понуђаче, по партијама:

БРОЈ
ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ

НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
КОМЕ СЕ ДОДЕЉУЈЕ 
ОКВИРНИ СПОРАЗУМ

1 СУБОТИЦА Еиго ре!го1 сЈ.о.о.
2 ЗРЕЊАНИН НИС А.Д .Нови Сад
3 КИКИНДА НИС А.Д .Нови Сад
4 ПАНЧЕВО НИС А.Д .Нови Сад

5 СОМБОР НИС А.Д .Нови Сад

7 С. МИТРОВИЦА НИС А.Д .Нови Сад
8 ШАБАЦ НИС А.Д .Нови Сад
9 ВАЉЕВО НИС А.Д .Нови Сад
10 СМЕДЕРЕВО НИС А.Д .Нови Сад

11 ПОЖАРЕВАЦ НИС А.Д .Нови Сад
12 КРАГУЈЕВАЦ НИС А.Д .Нови Сад
13 ЈАГОДИНА НИС А.Д .Нови Сад
14 БОР НИС А.Д .Нови Сад
15 ЗАЈЕЧАР НИС А.Д .Нови Сад
16 УЖИЦЕ НИС А.Д .Нови Сад
17 ЧАЧАК НИС А.Д .Нови Сад

9



18 КРАЉЕВО НИС А.Д .Нови Сад
19 КРУШЕВАЦ НИС А.Д .Нови Сад

20 НИШ НИС А.Д .Нови Сад
21 ПРОКУПЉЕ НИС А.Д .Нови Сад

22 ПИРОТ НИС А.Д .Нови Сад

23 ЛЕСКОВАЦ НИС А.Д .Нови Сад

24 ВРАЊЕ НИС А.Д .Нови Сад

27 НОВИ ПАЗАР НИС А.Д .Нови Сад

28 БЕОГРАД НИС А.Д .Нови Сад

29 ПОКРАЈИНСКИ ФОНД НИС А.Д .Нови Сад

30 ДИРЕКЦИЈА НИС А.Д .Нови Сад

и да се на основу члана 109. став 1, ЗЈН обустави поступак јавне набавке за партије 6, 25 и 26.

Сходно наведеном, в.д, директора Републичког фонда за здраасх&ено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана 
објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

57016,05/41

10


